САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

15.06.2020  Санкт-Петербург  №_150_

Об продлении периода уделенной

работы сотрудников колледжа

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.06.2020

№ 409 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от

13.03.2020 № 121» и Положением «О дистанционном обучении в условиях

противодействия и предупреждения новой коронавирусной инфекции» утвержденным

приказом директора  СПБ. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» от «17» марта 2020 г.

№ 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить период удаленной формы работы всех сотрудников колледжа в период

с 15.06.2020 г. по 28.06.2020  г., за исключением сотрудников, принимающих участие в

подготовке и проведении демонстрационного экзамена.

2. Для проведения демонстрационного экзамена привлечь следующих сотрудников:

Плотникова И.Ю – заместитель директора по учебно-производственной работе

Симонян Э.Г. - заместитель директора по практике

Петрова В.А. - заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Тихонова Е.Г. - преподаватель

Рост Ю.В. - преподаватель

Асадов О.М. – мастер производственного обучения

Визжачих В.Г. – мастер производственного обучения

Шульман Д.П. – мастер производственного обучения

Турина А.О. – мастер производственного обучения

3. На период удаленной работы руководствоваться Приказом директора  СПБ.

ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» от «06» апреля 2020 г. № 93

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»   В.Е.Андреев